
Laste malelaager Prangli saarel 2024.a. 

 
Viimsi Maleselts Apones korraldab Prangli saarel laste malelaagri, mis toimub 18.-24. juuli 

2024.a. Majutus on korraldatud Prangli saarel Jäätma talu Lääneranna majas, talukompleksi juurde 

kuulub lisaks suur ja avar söögisaal ja mitmed abihooned. 

 

Osalejad: 6-18-aastased noormaletajad Viimsist, Harjumaalt ja mujalt Eestist. Laagris on ca 30 

kohta – kohtade arv on piiratud ja eelise annab varasem eelregistreerimine! 

 

Treeningtöö gruppides, suhtluskeel eesti/vene. Treenerid rahvusvaheline meister Ülar Lauk, naiste 

rahvusvaheline suurmeister Tatjana Fomina, meistrikandidaat Margus Sööt. 

 

Prangli saar on vanim püsiasustusega Põhja-Eesti saar, kus on elatud alates 13. sajandist. Saar on 

unikaalse ajalooga, samas elamiseks igati sobilik: saarel on vana puukirik, tegutsevad põhikool, 

rahvamaja, raamatukogu, muuseum, kauplus, restoran, päästedepoo ja arstipunkt. 

 

Start Leppneeme sadamast 18. juulil väljumisega kell 15:00 parvlaevaga WRANGÖ. Laevareisi 

kestvus Leppneeme sadamast Kelnase sadamasse on üks tund. Tagasisõit on korraldatud Kelnase 

sadamast 24. juulil väljumisega kell 16:30, laevasõidu kestvus üks tund. 

 

 



Jäätma talu Lääneranna majas on esimesel korrusel viis neljakohalist tuba, kokku 20 voodikohta 

ja teisel korrusel kaks tuba, mõlemas kuni viis voodikohta. Tubadesse paigutamine tehakse 

kohapeal arvestades osalejate arvu, vanust, mängutaset, suhtluskeelt (eesti/vene) jms. Jäätma talu 

fotogalerii https://www.mardipuhkemaja.ee/galerii/pildid/mardi-puhkemaja/jaatma-talu-1 

 

Toitlustamine treeninglaagris on neli korda päevas: hommikusöök, lõunaoode (enne või pärast 

lõunat sõltuvalt päevakavast), lõunasöök ja õhtusöök. 

 

Laagri maksumus: 

310 eurot – registreerimisel ja tasumisel kuni 1. juunini 2024.a. 

330 eurot – registreerimisel ja tasumisel kuni 1. juulini 2024.a. 

350 eurot – registreerimisel ja tasumisel pärast 1. juulit 2024.a. 

Laagri maksumus tasutakse arve alusel ülekandega enne laagri algust. 

NB! Kohtade arv suvises treeninglaagris on piiratud! 

Laagri maksumuses sisaldub: ööbimine, toitlustamine, treeningud ja turniirid, edasi-tagasi 

laevareis Leppneeme – Kelnase – Leppneeme ning transport Prangli saarel, ühepäevane 

saareekskursioon, kohaliku muuseumi külastus. 

 

Registreerimise ja infolink kalenderplaanis: http://www.maleliit.ee/kalender/index.php?a=1-1561 

ning lisainfo ja registreerimine e-posti aadressil margussoot@hotmail.com 

 

 
Fotomeenutus: laste malelaager Prangli saarel 2022.a.  Foto Monika Tsõganova. 
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